יצוין, כי בהתאם לפרסום, אגודות שיתופיות יידרשו בכל מקרה להעביר את המען הדיגיטלי שלהן, למשרד רשמת האגודות השיתופיות, במסגרת הדיווח המקוון הקרוב של הדוחות הכספיים.

¹ חזקת מסירה הינה מונח משפטי לפיו רואים מסר ככזה שהתקבל אצל נמענים בהתקיים תנאי החוק, גם אם הנמענים לא פתחו את דבר הדואר.

² חוק פנייה לגופים ציבוריים באמצעי קשר דיגיטליים (תיקון מס' 2 והוראת שעה), תשפ"ב-2022.

דרך עדכון אמצעי קשר דיגיטלי של אגודה

יש להיכנס למערכת ההזדהות הממשלתית ולמלא טופס לעדכון דיוור דיגיטלי באופן מקוון. לאחר שליחת הטופס, ייתקבל מייל חוזר, המאשר את קליטת הטופס ואת עדכון אמצעי הקשר הדיגיטליים עבור האגודה³.

יודגש:

- העדכון יתאפשר רק לחברי ועד המעודכנים במערכות המחשוב של משרד רשמת האגודות השיתופיות.